


                                                              УТВЕРЖДАЮ:
                                                                                              Директор МКОУ «СОШ № 10» _______ Э.М.Байрамуков

                                                                                                                                                     «04» октября   2024 г.
                                                                                                                                                                                                                                                           
РЕЗУЛЬТАТЫ (РЕЙТИНГ)                                                                                                                   
участников I (школьного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
                                                                                            экономике
в Карачаево-Черкесской Республике в 2024-2025 учебном году 
г. Черкесска

	№
	
Ф.И.О. участника
	
                                          Школа 
	
Класс 
	Количество  баллов
	Занятое место (рейтинг)
	Статус (победитель/ призер/участник)

	
	
	
	
	Максимально возможное
	Фактически набранное участником
	
	

	7 класс


	1. 
	Гусейнова Фидан Абдуллаевна
	МКОУ «СОШ № 10» г.Черкесска
	7 А
	100
	57
	1
	Победитель

	1. 
	Наурузова Аурика Ханапиевна
	МКОУ «СОШ № 10» г.Черкесска
	7 Б
	100
	47
	2
	Участник

	1. 
	Корякина Евгения Михайловна
	МКОУ «СОШ № 10» г.Черкесска
	7 Б
	100
	40
	3
	Участник



Председатель жюри      _____________________       Э.М.Байрамуков
                                                                   (подпись)                                   (расшифровка  подписи)
Члены   жюри:               _____________________       Ф.Д.Гочияева
                                                                   (подпись)                                   (расшифровка  подписи)
                                                    ___________________________        Т.И.Баскаев

                                              


УТВЕРЖДАЮ:
                                                                                              Директор МКОУ «СОШ № 10» _______ Э.М.Байрамуков

                                                                                                                                                 « 04 » октября  2024 г.
                                                                                                                                                                                                                                                           
РЕЗУЛЬТАТЫ (РЕЙТИНГ)                                                                                                                   
участников I (школьного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
                                                                                             экономике
в Карачаево-Черкесской Республике в 2024-2025 учебном году 
г. Черкесска
	№
	
Ф.И.О. участника
	
Школа 
	
Класс 
	Количество  баллов
	Занятое место (рейтинг)
	Статус (победитель/ призер/участник)

	
	
	
	
	Максимально возможное
	Фактически набранное участником
	
	

	8 класс


	1. 
	Кущетерова Сумая Шамилевна
	МКОУ «СОШ № 10» г.Черкесска
	8 Б
	100
	74
	1
	Победитель

	2. 
	Никулина Алина Владимировна
	МКОУ «СОШ № 10» г.Черкесска
	8 Б
	100
	29
	2
	Участник

	3. 
	Барановская Наталья Андреевна
	МКОУ «СОШ № 10» г.Черкесска
	[bookmark: _GoBack]8 Б
	100
	24
	3
	Участник




Председатель жюри      _____________________       Э.М.Байрамуков
                                                                   (подпись)                                   (расшифровка  подписи)
Члены  жюри:               _____________________        Ф.Д.Гочияева
                                                                   (подпись)                                   (расшифровка  подписи)
                                              _____________________      Т.И.Баскаев

УТВЕРЖДАЮ:
                                                                                              Директор МКОУ «СОШ № 10» _______ Э.М.Байрамуков

                                                                                                                                                     «04» октября   2024 г.
                                                                                                                                                                                                                                                           
РЕЗУЛЬТАТЫ (РЕЙТИНГ)                                                                                                                   
участников I (школьного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
экономике
в Карачаево-Черкесской Республике в 2024-2025 учебном году 
г. Черкесска

	№
	
Ф.И.О. участника
	
Школа 
	
Класс 
	Количество  баллов
	Занятое место (рейтинг)
	Статус (победитель/ призер/участник)

	
	
	
	
	Максимально возможное
	Фактически набранное участником
	
	

	9 класс


	1. 
	Агирова Адиюх Шамилевна
	МКОУ «СОШ № 10» г.Черкесска
	9А
	100
	52
	1
	Победитель

	2. 
	Тикова Арина Мурадиновна
	МКОУ «СОШ № 10» г.Черкесска
	9А
	100
	34
	2
	Участник

	3. 
	Боташева Аиша Шамилевна
	МКОУ «СОШ № 10» г.Черкесска
	9А
	100
	30
	3
	Участник




Председатель жюри      _____________________       Э.М.Байрамуков
                                                                   (подпись)                                   (расшифровка  подписи)
Члены  жюри:               _____________________        Ф.Д.Гочияева
                                                                   (подпись)                                   (расшифровка  подписи)
                                              _____________________      Т.И.Баскаев
                                                                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                   УТВЕРЖДАЮ:
                                                                                              Директор МКОУ «СОШ № 10» _______ Э.М.Байрамуков

                                                                                                                                                     «04» октября   2024 г.
                                                                                                                                                                                                                                                           
РЕЗУЛЬТАТЫ (РЕЙТИНГ)                                                                                                                   
участников I (школьного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
                                                                                              экономике
в Карачаево-Черкесской Республике в 2024-2025 учебном году 
г. Черкесска

	№
	
Ф.И.О. участника
	
Школа 
	
Класс 
	Количество  баллов
	Занятое место (рейтинг)
	Статус (победитель/ призер/участник)

	
	
	
	
	Максимально возможное
	Фактически набранное участником
	
	

	10 класс


	1. 
	Езаов Самир Амирович
	МКОУ «СОШ № 10» г.Черкесска
	10
	100
	52
	1
	Победитель

	2. 
	Курязов Данил Александрович
	МКОУ «СОШ № 10» г.Черкесска
	10
	100
	27
	2
	Участник

	3. 
	Джанкетова Кристина Рустамовна
	МКОУ «СОШ № 10» г.Черкесска
	10
	100
	12
	3
	Участник




Председатель жюри:      _____________________       Э.М.Байрамуков
                                                                   (подпись)                                   (расшифровка  подписи)
Члены  жюри:               _____________________        Ф.Д.Гочияева
                                                                   (подпись)                                   (расшифровка  подписи)
                                              _____________________      Т.И.Баскаев
                                                                   (подпись)                                     (расшифровка  подписи)
                                                                                                                                                                                                                                                                                       УТВЕРЖДАЮ:
                                                                                              Директор МКОУ «СОШ № 10» _______ Э.М.Байрамуков

                                                                                                                                                     « 04 » октября   2024 г.
                                                                                                                                                                                                                                                           
РЕЗУЛЬТАТЫ (РЕЙТИНГ)                                                                                                                   
участников I (школьного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
экономике      
в Карачаево-Черкесской Республике в 2024-2025 учебном году 
г. Черкесска

	№
	
Ф.И.О. участника
	
Школа 
	
Класс 
	Количество  баллов
	Занятое место (рейтинг)
	Статус (победитель/ призер/участник)

	
	
	
	
	Максимально возможное
	Фактически набранное участником
	
	

	11 класс


	1. 
	Евланов Максим Витальевич
	МКОУ «СОШ № 10» г.Черкесска
	11
	100
	56
	1
	Победитель

	2.
	Айбазов Карим Казбекович
	МКОУ «СОШ № 10» г.Черкесска
	11
	100
	52
	2
	Призер

	3.
	Голяков Евгений Андреевич
	МКОУ «СОШ № 10» г.Черкесска
	11
	100
	37
	3
	Участник




Председатель жюри      _____________________       Э.М.Байрамуков
                                                                   (подпись)                                   (расшифровка  подписи)
Члены  жюри:               _____________________        Ф.Д.Гочияева
                                                                   (подпись)                                   (расшифровка  подписи)
                                              _____________________      Т.И.Баскаев
                                                                   (подпись)                                     (расшифровка  подписи)




